
                 МИНИСТЕРСТВО  

  КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ  

          КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                          П Р И К А З  

 

 

 

от 

 

 

09.08.2013 

 

 

№ 

 

 

454 

 

О перечне должностных лиц 

министерства конкурентной политики 

Калужской области, уполномоченных 

составлять протоколы об 

административных правонарушениях, 

предусмотренных статьей 15.13 

Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, статьей  6  Федерального  закона  от  22.11.1995  

N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового 

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции", Положением о министерстве конкурентной 

политики, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 

04.04.2007 N 88 "О министерстве конкурентной политики Калужской области", в 

целях организации выполнения функций и полномочий министерства по 

осуществлению государственного контроля за предоставлением  деклараций об 

объеме розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц министерства 

конкурентной политики Калужской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 15.13 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях (прилагается). 

 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Министр                          Н.В. Владимиров  

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=7609898FD57E5870D44043A073D562A460E28F56F59E81345C75E1A4045286FC3BFC74901AF7F343645C19V160K
consultantplus://offline/ref=DA23C0E6A8745B2727074672404449970D6F9B4B59EE85BAB204AB49EE04648C97668520D1D94EK
consultantplus://offline/ref=DA23C0E6A8745B272707587F562817990B60CC4E5FE28AEEEB5BF014B90D6EDBD029DC6B9596D4AF843765DC4FK
consultantplus://offline/ref=7609898FD57E5870D44043A073D562A460E28F56F59E81345C75E1A4045286FC3BFC74901AF7F343645C19V160K


 

Приложение 

                                                                     к Приказу министерства  

конкурентной политики 

Калужской области 

от  09.08.2013 г. N  454 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц министерства конкурентной политики Калужской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 15.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях 

 

 

1. Министр конкурентной политики Калужской области. 

     2. Заместитель министра-начальник управления потребительского рынка и 

лицензирования. 

3. Заместитель начальника отдела потребительского рынка и контроля. 

4. Заместитель начальника отдела лицензирования отдельных видов 

деятельности. 

     5. Главный специалист отдела лицензирования отдельных видов деятельности, в 

обязанности которого входит проведение мероприятий по государственному 

контролю за предоставлением  деклараций об объеме розничной продажи 

алкогольной и спиртосодержащей продукции. 

     6. Главный специалист отдела потребительского рынка и контроля, в обязанности 

которого входит проведение мероприятий по государственному контролю за 

предоставлением  деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и 

спиртосодержащей продукции. 

     7. Ведущий специалист отдела потребительского рынка и контроля, в обязанности 

которого входит проведение мероприятий по государственному контролю за 

предоставлением  деклараций об объеме розничной продажи алкогольной и 

спиртосодержащей продукции. 


